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RECIBO DE GASTOS COMPROSAR O DESCUENTD VIA NOMINA i
Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 5 3,500.00
TRES MIL OUINIENTOS PEBOS 004100 MN
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y scliciiads en el presente iormato, me comprometo a comprobar
lus gastos que se realicen en la comisidn dentra de los sigulentes 5 diss hibiles al regreso dei visje y en caso da tener remanents
reintegrario & la Universided por madio de la Caja Unica.
Debo y Pagaréd: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias al regreso del viaje, autorizo 2 (a
Univarsidad Auténoma de Chihuahua realice ¢l descuenta por némina de ia cantidad da 380000 conforme
2 la legisiacién aplicable
Chitmnhun, Chit & 1 da FEBRERO da 2023
ola mee o

Numero empleado: 18382
Nombre: DRA, MARTHA DENA Flrma: ‘ ; ! '.Mg—
Autorize
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CALCULO VIATICOS

Dias 08-feb 09-feb Total
Alimentos § 26000 $ 840.00 S5 1,100.00
Taxi $ 30000 $ 30000 S 600.00
camion ¢ 900.00 $ 900.00 S§ 1,800.00

Gran total $ 3,500.00



I IVIRALDAD AUTTONOMA DIt

CHIHUAHUA

Hotel Casa Grande Chihuahua

A quien corvesponda.

Por medio de la presente solicito una reservacldn para la(s) persona(s) que a continuacién se indica:

Cd. Judrez, Chih, a Miercoles 01 de Febrero del 2023.

Tipa de N’ de Salida
Habitacién Reservacién
1 HABITACION Martha Aurelin Dena Ornelas 240501 MIERCOLES 08 DE FEBRERO DEL 2023 | JUEVES 09 DE FEBRERQ DEL 2023
SENCILLA

Tarifa en $995 mas impuestos B MXN [J USD
L. empresa CUBRE los gastos marcados con X. Los gastos extras no cublertos en esta carta deberdn ser liquidados por el huésped

antes de salir del hotel.

Hospedaje X VA X 16%

Alimentos y bebidas X ISH X 3%
| Bebidas alcohdlicas X Descuentos

Tintorerla/lavanderia X Comislones

Larga distancia X

Todos los gastos X

Servicio a la habltacién X

Propina X

Transferencia electrdnica de fondos | @ Cupdn a
“Tarleta de crédito 0 Efectivo O

Tarjeta virtual =] Otros ]

Chegue 0

Condiclones de crédito empresarial:

« El plazo de crédito convenido es de 30 dias posteriores a la salida del huésped de! hotel o del consumo en restaurants/bar del
tiotel, Se considera que el plazo de crédito comiznza a partir de la fecha de chack-out del hotel, En caso de retrasos se establece
un interés moratorio del 5% del valor factura.

» Para lo anterior, le informamos que la orden de compra a Ia que se encuentra asignada estacartaes la #

« Los pagos de créditos comerciales serdn en una sola exhibictén y/o a través de transferencia electrénica o cheque.

Asimismo, le comunicamos que para gue su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:
Ul fisica O] electronico B2 ambos, los siguientes requisitos:

o= !.'l'

I Otros:

1 tormato debidamente llenado y firmado por las personas enlistadas anteriormente.
cupones [ Grdenes de compra / formato aerolinea
factura cuyos datos coincidan con las especificaciones anteriores.

Los datos de facturacién son los siguientes:

revisién de facturas/cobranza:

Razén o denominacién social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ACOSTA MARTEL

R.F.C.: UAC68101BEG1
buzon.facturas. 4800 @uach.mmx

Direccién: ESCORSA N*® 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH,, CHIH.

616 BB 88 EXT. 3005

Datos de contacto para
Nombre: BRENDA
Correo electrénico:

Teléfono: 01 (656)

Dfas de revisién: 2

Agradecw ndo la atencion a la presente, sin més por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracibn,
Nota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién Administrativa de

la UACH.
Atentamente

Universidad Auténoma de Chihuahua
Facultad de Clencias Politicas y Sociales

Facultad de Clencias Polfticas y Soclales

Compus Chihuahua

Pascual Orozeo vy Av, Universidad s/n.
campus 1, Ciuded Universitarda, Chihuahua, Chih.

LA T A DRRININ

SECRETARIA
ADMINISTRAT™

Facultad de Clenclas Polfficas y Soclales

Campus Judrez

Calle Henry Dunant No. 4612. Col. Anlifo Envolvente PRONAF

c: P. 32315 Apartado postal: 1528 Ciudad Judrez. Chinuahue

VAR ANy rAnan

+Uach



DEPTO: Direccion
OFICIO: DIP/27/2023
ASUNTO: Convocatoria

UNIVERSIDAD AUTONOMA BE

CHIHUAHUA

DIRECCION DE

Chihuahua, Chih., 27 de enero del 2023

M.A.P. MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS
DIRECTOR

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
PRESENTE:

At'n Mtro. Luis Francisco Martinez Ruiz.-
Secretario de Investigacion y Posgrado

Estimado Director Duarte.

Con el anticipo de un cordial saludo, aprovecho la ocasién en uso de ia facultad que me es
conferida en el articulo 51, fraccion IX de la Ley Orgénica de la Universidad Autonoma de
Chihuahua, para convocar a:

SESION DE CONSEJO CONSULTIVO DE INVESTIGACION Y POSGRADO

Misma que tendré verificativo el dia jueves 09 de febrero del afio en curso, en punto de las
900 horas en el salén La Cava del Restaurante la Casona localizada en la Av. Meichor
Ocampo 430 Zona Centro de esta ciudad, con el siguiente orden del dia:

1.- Bienvenida y lista de asistencia

3.- Lectura del Acta de la sesién anterior

4.- Andlisis de las propuestas de la reforma al reglamento general de Posgrado
5.- Eventos de la Direccion de Investigacion y Posgrado

6.- Lineamientos diversos de las actividades de la DIP.

7.- Asuntos Generales

Sin otro particular, reciba usted las seguridades de mi mas atenta consideracion y merecido
respeto.

ATENTAMEN

“LUCHAR PARA LOGAR, L R P
EL DIRECTOR DE INVESTIG,

DR. LUIS CARLOS HINDJOS GALLARDO

INVESTICACION V¥ POSGRADO

s Uinpeersataria Cammis |
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Solicitud de Viaticos https:/a'm,ai1.google.com/maﬂ/ufO/?lk-*-G566603b9f&wew=pt&search...

@ UACH Erika Roclo Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>
i Hlll}'/\l'.l A

I .

Solicitud de Viaticos

1 mensaje

BRENDAROSALIA ACOSTAMARTEL <bracosta@uach.mx> 1 de febrero de 2023, 12:24

Para Erika Rocio Alonse Gulierrez <eraionso@uach. mx>

Erika busnos dias!

Te saludo esparando te encuentres muy bian, en el presente correo anaxo solicitud de vidticos, para la Dra. Martha Dena, quien vigja 2 chihuahua a sesién da consejo consuttivo da ia direccion
de posgrado quien asistird a nombre del Miro. Luis Mertinez Rulz, se envia soficitud via alecirénico ya que el dia de ayer se autorizo la solicitud.

De antemanc gracas por el apoyo, quedo atenta a lus comantarios

Salugos y axcelante dia

=) MX4101N_20230201_121136 pot
17711K

I de |
01/02/2023 12:36 p. m.



CASA GRANDE

CHIHUAHUA
RECEPTOR il
Nombre:
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Godigo Postal: 31000
'DATOS HUESPED. |
Huesped: Dena, Martha

: 108215

Folio:

Clave Nimerc de Cantidad
Producto Idantificacion
60111800 - OPE- 1.0
Cuartos de CUUWYB1052
hotel 1509.02.2023
9:01:26

Importe con letra:

U ) S

Metodo de Pago:

Forma de Pago:

Moneda:

RFC Proveedor Certificado
'SELLO DIGITAL DEL CFDI
mhzSfanM2miLkjODL/CIVMICZT:

| [FACTURA CUUWYB - 18477

SRR AT

LR O B
UNIVERSIDAD AUTCNOMA DE CHIHUAHUA

UN MIL CIENTO NOVENTA
b aefe Adel

s e e SN

g+ IKLKA ABRNVEUOUISXxoEWGLAD2Z'

Razdén Soclal:
RFC:

Régimen Fiscal:

Direccién:

Check In;

Habitagién:

Unidad

servicio

PPD - Pago en parcialidades ¢ diferido
99 - Por definir

MXN « Peso Mexicano
EFA1002178U5

TpsaPBuPkdiQvry

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

DBM121023M1C
601 - General de Ley Personas Morales

AVENIDA QAV.) BELISARIO DOMINGUEZ
No. Ext.2725 PTE No. In.PISO PH
Col.OBISPADOC MONTERREY Nuevo
Leon C.P 64060

o L Pl U

Régimen Fiscal:

08-02-23

252
PRODUCTOS Y SERVICIOS.
Descripcién Precio
Unitario
Hospedaje $895.00

Y CUATRO PESQS 00/100 MN.
SRR IS ORI S

8
ddebrelte1J02350Gmx1y8rUSvd! QOXuG)dY?mrnlMPBloxﬂaBAzos1LMrdC%EMM00it1rmT.k 420+ 20TBUIW0SI Y2 YkbBCCMEP2TUMSEB:

640400 EKIINpSXyqHYDBMUVAB 3 WruMPoUInbCRK2IGUIEWwkS T

SELLODIGITAL

O3AgWgCZHMSRDPOG+0ewwRSIQ!

xM(i?MUBCQdNRmLZPleuEnle&g%:wﬁmX[SPRa?hﬂDz

T2eQ+xG4s5028mXCPBWYVIADQ2pz00Qd 1Y dr TyY

CriSk+EBGZ5IMVEWBRges

VUa rwlwGaSNTKigexQbzPCJg 15J8Y asG10eX QL TXUG 1 YVIBEBKoALAAZEINIY WAREJESHE Y ilvewtm
.%Q!UUpTCuTMRuﬂﬂuhmcﬂJKSrCnirl 1MEDcmKSIoBYwaWds/KJCuFd7)?

VaEpd. GDuzyWB+D \ Y§§u§52q.!¥§df_w_g_a;?HOUSTEgidL&QZr_nhTﬁ.’!qu??RHG;'nkgkgKTZ‘!JAZWr‘kHRKUau_syEgv"-
‘CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DIGITAL DEL SAT

F&
SIPrkBGhITZApFyITXPLERNOKD 100K Gawyl
ggxf&‘\ﬁsﬁccﬂﬁ P27UMNSBB +PStw3otxjxnt ¥Yi0rzVN Y64 gageJEK/ SNpS Xyg
i

E‘ 1_‘£EFFA9869-4MBAD?Z-B?GMFG’C‘&FBZDO{EFFABBBO-1MBJD72-ETJD-
CFSFBZNIZD?!-DZ«DBTW:OJJ3EEFAlﬂﬂz‘lTSUSﬂmthlanZm!LNODLJD.}\.’mC!CZngﬂ
TTUGVIpPddcbrel o1 J02sa0Gmx 1yBrUSyIVEOX

FSTE DOGUNVMENTD [8 UNA REPRESENTACION IWPAEGA DE UN Cr it - VERGION &0

Wyt ()

EFA1NG21T3U5

in

Tipo Comprobante:
Certificado:

Fecha Emisién:

No, Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:

Nombre:

Lugar de Expedicién,
Direcclon:

RFC: UACB81018EGT
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Check Out:

) E;Feftaclbn:
‘SUCURSAL &

| - Ingreso
00001000000507006117
2023-02-09 08:03:12
00001000000504041684

EFFAS869-4A4B-4D72-8730-
3FETCF5FB290

2023-02-09 09:03:13
01

CUUWY Casa Grande Chihuahua -

CUUWY Cesa Grande Chihuahua
FIE16

31160

Av, Tacnologico No. Ext.4702 Col.
Las Granjas Chihuahua Chihuahua

Rie

08-02.23

Resarvacio 240801
Descuento Objete Impuesto Importe
Impuesto
0.00 02 002 - IVA $985.00
Base:§985.00
Tasa: 0.16
Importe: §159.20
aclar Tasa
Subtotal: $995.00
Descuanto: 0.00
IVA (0.18): $158.20
1SH: $39.80
) 'Ifqtgl Comprobante: $7,194,00
Total a Pagar: $1,184.00

KDeMaqzzyD45PkEGNI TZApFyI7XPLIHNQKD100KGawyt7 THGVIRP
*PSawlaBxjnt Y10z VNY

1jq +3KLKAIABXNVE UsUISXx0EWGLNOZT peaPBuPkdiQurvHgKDsMdgzay D4
UGYY TrrnirHP3oHhxe 1942 QB 1L Are CHE MO0k 1iraTikSq20+20 BUW
BMUvAB3WnuMPoDIquCPKZIGUIEWwWKS TnCr)Sk+EBG25IMvSWBag==[00001000000

2245

Pagnaioe 1



10/2/23, 14:20 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

5 HACIENDA  88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del  RFC del receptor
emisor
DBM121023M10 FIDEICOMISO UACB81018EG1

IRREVOCABLE DB/1616

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion
SAT

EFFA9869-4A4B-4D72-8730- 2023-02-09708:03:12 2023-02-

3F67CF5FB290 09T09:03:13

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI

$1,194.00 Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razon social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certificod

EFA1002178U5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

n
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CASA GRANDE

Watel Chihuahue

Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160
Chihuahua, Chih

31160

Mexico

Information Folio

Customer

Folio Informativo

Numero AR 1000737

February, 9th 2023
9 de Febrero de 2023

UAC681018EG1

Huesped
Martha Dena
, Mexico

buzon. facturas.4800@uach.mx
Date Description

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Escorza 900
Col, Centro
Chihuahua CH 31000

Fecha

08-02-23 Habitaciones
08-02-23 Impuesto 16%
08-02-23 Impuesto Hospedaje 4%

Firma Huesped /Signature:

Descripcion

Reservation

Reservacion
Folio Number
Numero de Folio

Membership

Membresia

Arrival 08-02-23
Llegada

Departure 09-02-23
Salida

Room 252
Habitacion

Persons Ad/Ch 1/0
Personas Ad/Ni

Cashier EPONCE,SP
Cajero

Amount

Montos

995.00
159.20
39.80

3 1,194,00
Total
S 1,194,00
Saldo




CASA GRANDE

Hotel Chihvahua

Av.Tecnologico 4702, Las Granjas,
31160Chihuahua, Chih,
Tal 01 (614) 439 4444

Tarjeta de Registro / Registration Card

Hora de Llegada / Check In Time 12:00hrs
Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Gonfirmacion Num./Confirmation: _240301 Noches/Nights: 1 Habitacion/Room: 252
Tipo Gtia./Resv Type: DEFINITE Huespedas/Guest: 110 Tipo Hab./Room Type; SNSE
LlegadalArrival: 08-02-23 Deposito/Ady. Dep: _MXN ?;I?L? dlon;ﬁ“’l:aeisa"?:x - $1,194.00 MXN
Salida/Departure: 09-02-23 Cod. Tarifa/Rate Code; YACH Cajera/Clerck: XDAVILA SP
Grupo / Group:

INFO: Tarifa por noche mas impuestes / Rate per Night plus tax: 995.00

Nombre/Name: Dena, Martha

Direccion/Address:

C.P./2ZIp.

Ciudad/City:

Telefono/Telephone:

Estado/State,

Pais/Country: MX

E-Mail:

Pasaporte/Passport: Fecha de Cumpleanos/Birthday:
Membresia/Membership:

Compania/Company:  Fac.de Ciencias Pol y Sociales UACH

Razon Scclal:

Direccion Fiscal:

R.F.C:

$ m
Firma uesped | Guest sig

nafure:!

Estoy de acuerdo con todos los terminos y condiclones expresados

en el contenide de este documenta,

| agree with the terms and conditions writes within this document.

!personales  sean
| vacacionales asi como que se transmitan a larceros para los mismos fines.Me
| comprometo a ¢ar buen uso de los controles de TV y AA que se encuentran en 13

La negoclacien respende unicamenie por las perdida que los huespedas pudigran

!sufrir en dinerc y valores que depasiten en la caja de seguridad, ubicadas en

Recepcion, hasta por un monto de $200 USD. Por este pagare me obligo a pagar
lodas las cantidades que resulton por fos servicios que reciba por parte de
Deutscha Bank Mexico SA Inst. de Banca Multiple, Division Financiera F/1616 . Me
doy por enterade del aviso de prvacidad gue me fus comunicacdc y que Se
ancuenira a mi dispocision en la recepcion del hotel, autorizo que mis dalos
utizades para  ofrecerme  promocicnes Y paquetes

habitacion, Esta Propiedad es  100% Libre de Tebacco (incluyendo su
habltacion)existe una penalizacion de $100 Dils con cargo directo a su cuente
qulen no respete esta politica

The business is responsibla only for the loss the guest might sutfer in the cash and
values slored in tha securily boxes, located in tha Front Desk.This hotel
responsabilily is limited to $200 USD With this voucher | uncenditionally accept 1o
pay for all the services | recieve from Deutsche Bank Mexico SA Inst, de Banca
Multiple, Divisien Financiera £/1816. | have recieve Tha Privacy Notice wich was
given o me and can be found at the hotel front lobby,| authorize that my personal
information be used to inform me of promations and vacation packages, and also
given to third parlies por the same purposes | promise to give a good use lo the TV
contrals and AA that are in the room | was assigned Parking fae par day $70.00
pesos.
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E‘ﬂ?ﬁ%j&aﬁi‘f& Cd. Judrez, Chih, a Miercoles 01 de Febrero del 2023,

Hotel Casa Grande Chihuahua
A quien corresponda,
Por medio de la presente solicito una reservacion para la(s) persona(s) que a continuacién se indica:

Tipo de A nombre de: N" de Llegada Salida
Habitazidn Reservacion
1 HABITACION Martha Aurella Dena Ornelas 240501 MIERCOLES 08 DE FEBRERO DEL 2023 | JUEVES 03 DE FEBRERO DEL 2023
SENCILLA

Tarifa en $995 mas impuestos  MXN [ USD

La empresa CUBRE los gastos marcados con X. Los gastos extras no cubiertos en esta carta deberdn ser liquidados por el huésped
__antes de salir del hotel.

Hospedaje

X IVA X 16%
Alimentos y bebidas X ISH X 3%
Bebidas alcohdlicas Descuentos |
Tintoreria/lavanderia Comisiones |

Larga distancia
Todos los gastos
Servicio a la habitaclén

Propina

M P>

Transferencia electrénica de fondos | B Cuptn ]

Tarjeta de crédito 0 Efective ]

Tarjeta virtual =] Olros ] Y
Cheque ]

Condiclones de crédito empresarial:

+ Ll plazo de credito convenido es de 30 dias posteriores a la salida del huésped del hotel o del consumo en restaurants/bar del
hatel. Se considera que el plazo de crédito comienza a partir de fa fecha de check-out del hotel. En caso de retrasos se establece
uri interés moratorlo del 5% del valor factura.

« Paralo anterior, le informamos que la orden de compra a la que se encuentra asignada estacartaesla ¥ ___

« Los pagos de créditos comerciales serdn en una sola exhibicidn y/o a través de transferencia electrénica o chegue.

Asimismo, le comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:
1 fisico [ electrdnico B ambos, los siguientes requisitos:

[J lormata debidamente llenado y firmado por las personas enlistadas anteviormente

[ cupones / drdenes de compra / formato aerolinea

& factura cuyos datos coincidan con las especificaciones anteriores,

] Otros:

Los datos de facturacion son los siguientes: Datos de contacto para
revision de facturas/cobranza:

Razdén a denominacién social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: BRENDA
ACOSTA MARTEL

R.F.C: UAC681018EG1 Correo electronico:
buzon.facturas.4800@uach.mx

Direccién: ESCORSA N° 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH,, CHIH, Teléfono: 01 [656)
616 88 88 EXT. 3005

Dias de revision: 2

Agradeciendo la atencién ala presente, sin mis por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.

Nota; Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién Administrativa de
la UACH.

Atentamente

Universidad Auténoma de Chiluahua
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

SECRETARIA
ADMINIETD AT
Facullad de Clenclas Politicas y Soclales Facultad de Clenclas Polificas y Soclales
Campus Chihuahua Foculd de Ci M!-
pascual Orozeo y Av., Universidad s/n. Calle Henry Dunant Ne. 4612, Col. Anilio Envolvenie PRONAF . ‘ l a

Compus |, Ciudod Universitaria. Chihuahua, Chih. ¢ p, 32315 Aparlado posial: 1528 Ciudod Judrez, Chinuahuc
Tesl 1 ATAY 220N Tl tar Ay ed bAAAA



